



**HOLLUF PILE-TORNBJERG IDRÆTSFORENING  
GYMNASTIKAFDELINGEN  
Nøglens Kvarter 12, 5220 Odense SØ  
Stiftet 27. juni 1980  
[www.gymnastik.hpti.dk](http://www.gymnastik.hpti.dk)**

Holluf Pile-Tornbjerg, den 15. marts 2025

**Referat af ordinær generalforsamling i HPTI's gymnastikafdeling tirsdag d. 25. februar 2025 kl. 18.30 i klubhuset ved Holluf Pile-Hallen**

**Ad 1. Valg af dirigent**

Susanne Buch blev valgt som dirigent og konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indvarslet.

**Ad 2. Beretning ved formanden**

Først vil jeg takke jer frivillige der tager del i vores gymnastikforening, og dem der støtter op omkring vores hverdag. Jeg vil også takke vores instruktører og hjælpere for også at tage del i vores forening.

Også en stor tak til bestyrelsen for deres fantastiske arbejde for at få denne forening til at fungere, for uden dem var der ingen forening. Igen i år har bestyrelsen måttet klare sig uden suppleanter.

**Hold i sæson 2024-2025**

I februar søger vi haltider ved Odense Kommune, uden helt at vide om vi har hold til alle de bookedede tider. Sammensætningen af instruktører og hold inden sæsonstart er den sværeste del at få til at gå op i en højere enhed.

På Ung Odense har vi igen i år haft haltiderne mandag og onsdag i tumlesalen for os selv, da ingen andre har booket sig ind. Desværre har vi ikke haft mulighed for at udnytte alle timerne i denne sæson, da vi ikke kunne finde en ny yogainstruktør til erstatning for sidste års yogainstruktør.

I denne sæson har vi haft 1 børnehold og 2 voksenhold om mandagen og 1 voksenhold onsdag.

Efter at alderen på børnedanseholdet Dans & bevægelse blev ændret til 6-9 år, er der kommet rigtige mange børn på holdet. Sidste sæson sluttede vi med 9 børn på holdet, i denne sæson har vi 23 glade børn.

Generelt har der været færre voksne på holdene i år. Dog er der efter jul kommet lidt flere medlemmer på holdet "Skånsom styrketræning".

I klubhuset har vi fortsat torsdag formiddag haft Qigong hensyntagende, og det virker til at det stort set er de samme medlemmer der kommer igen år for år.

Desværre har vi i denne sæson måttet nedlægge tirsdagsholdet da det blev for meget for den samme instruktør at have 2 formiddagshold og 1 aftenhold om ugen.

I Holluf Pile Hallen startede vi et voksenhold "Træning på stor bold", men det måtte vi desværre nedlægge igen efter en måned på grund af manglende tilmeldinger. På Forældre/barn-holdene har der været så stor tilslutning, at vi desværre måtte sige stop og sætte nogle på venteliste.

På "Vildbasserne" er der også stor tilslutning, omkring 30 glade børn.

I denne sæson har vi haft følgende hold:

Børn:

- Forældre/barn (1½-3 år)
- Forældre/barn (3-4½ år)
- Vildbasserne (4½-6 år)
- Dans og bevægelse (6-9 år)

Voksne:

- Qigong – kinesisk yoga
- Qigong – kinesisk yoga, hensyntagende
- Træn den gode holdning
- Skånsom styrketræning

I år har vi desværre kun haft 4 børnehold og tilbudt gymnastik til børn fra 1½ år til 9 år, og de voksne har haft 4 hold at vælge imellem.

## **MinForening**

Vi er meget glade for Min Forenings app, det kører meget godt, dog er der stadig lidt udfordringer ind imellem.

Generelt er der sket en udvikling i appen. Anita er fortsat i dialog med MinForening omkring nogle småjusteringer til programmet. Der er dog fortsat plads til forbedringer i appen.

Vi arbejder på at få tilmeldt vores egen MobilePay-konto, så betaling af kontingent fra medlemmerne ikke går via MinForening, men direkte til vores bankkonto.

Der er stadig forældre der tilmelder sig selv på børneholdene i stedet for børnene. Det giver en del administrativt bøv. Så her kommer lige en lille opfordring til børneforældre om at huske at tilmelde børnene og skrive børnenes fødselsdato på ved tilmelding.

Det er nemt at sende meddelelser eller beskeder ud til de enkelte hold fx ved events eller aflysninger. Vi opfordrer alle medlemmer til at slå notifikationer til og holde øje med evt. beskeder i appen.

## **Redskaber og kurser**

Vi har stadig lidt udfordringer med plads til vores redskaber i Holluf Pile-hallen. Der er ikke mere plads i HPTI's redskabsrum, og skolens det store redskabsrum er også fyldt. Det skal virkelig pakkes ordentligt når der sættes på plads.

Der er stadig problemer med at de store måtter, der står spændt fast til rullevoanen i hallen, ind imellem bliver brugt af andre end Gymnastik. De bliver kørt hen til ribberne og brugt som rutsjebane med spring fra ribberne, hvilket de bliver ødelagt af. Det er meldt til skolen.

I år har vi egentlig ikke købt så mange nye redskaber. Vi har købt balloner til børneholdene og nye fitness/træningselastikker til holdene i Tumlesalen, da de gamle efterhånden springer en efter en.

Der er ingen instruktører der har ønsket at komme på kursus i denne sæson.

Mette har igen fået et lille bidrag til et meget dyrt yogakursus.

## **Juleafslutning**

Vi afholdt juleafslutning onsdag den 11. december.

Søs havde sin guitar med og sang og spillede, og så blev der ellers danset rundt om juletræet og leget sanglege.

Der blev uddelt gløgg og æbleskiver samt saftevand og godteposer til børnene. Igen i år havde vi købt både almindelig og alkoholfri gløgg, og det var et stort hit. Det var som altid en rigtig hyggelig og glad dag for alle.

## **Hjemmeside**

Vi sørger for at HPTI-Gymnastiks hjemmeside altid er opdateret med nyeste meddelelser. Følg med når vi har nyheder, tjek vores hjemmeside på [hpti.dk/Gymnastik](http://hpti.dk/Gymnastik) eller på [Min-Forening](#).

Beretningen blev enstemmigt godkendt.

## **Ad 3. Forelæggelse af regnskab/budget**

*Kasserer Jeanette Müller Jensen forelagde regnskabet for 2024:*

Der er et overskud på 27.740,04 kr. Det skyldes hovedsagelig at der kun er brugt 434,50 kr. på redskaber, en post hvor der var budgetteret med udgifter på 30.000 kr.

"Dragtleje" skal fremover ændres til "Beklædning" el.lign. Andre navne på poster i regnskabet vil endvidere blive opdateret og moderniseret, så de i højere grad svarer til virkeligheden.

*Kasserer Jeanette Müller Jensen forelagde budgettet for 2025:*

Der er budgetteret med at udgifter og indtægter går i 0 i 2025.

Regnskab og budget blev taget til efterretning.

## **Ad 4. Fastsættelse af næste års kontingent**

Bestyrelsen har tre forslag vedr. næste års kontingent:

a. Der oprettes et flekshold for voksne i næste sæson, hvor der er mulighed for at gå på flere hold efter eget valg. Kontingentet for dette hold foreslås sat til 1.000 kr.

b. Sidste år blev kontingentet for Vildbasserne hævet fra 475 kr. til 500 kr., nu foreslås det at kontingentet for resten af børneholdene også hæves til 500 kr.

c. Der foreslås indført en selvstændig kontingentsats ved tilmelding til et hold mellem 1. januar og 30. april. Dette kontingent udgøres af 50% af helårskontingentet + 50 kr.

Hvis forslagene vedtages, bliver kontingenterne i næste sæson som følger:

<b>Holdtype:</b>	<b>Helårskontingent</b>	<b>Kontingent ved tilmelding ml. 1. januar og 30. april</b>
Børnehold:	500 kr.	300 kr.
Voksenhold (bortset fra yoga):	600 kr.	350 kr.
Yoga - hold på 1 time:	600 kr.	350 kr.
Yoga - hold på 1 time og 15 min.:	675 kr.	400 kr.
Yoga - hold på 1½ time:	750 kr.	425 kr.
Flekshold for voksne:	1.000 kr.	550 kr.

Alle tre forslag blev enstemmigt vedtaget.

#### **Ad 5. Indkomne forslag**

Der var ikke indkommet nogen forslag.

#### **Ad 6. Valg af bestyrelsesmedlemmer**

Følgende blev genvalgt til bestyrelsen for to år:

- Jeanette Müller Jensen
- Lone Sparrewath

Ingen stillede op som suppleanter.

#### **Ad 7. Valg af revisor**

Lisette Storm Steffensen blev genvalgt som revisor (efter tilsagn).

#### **Ad 8. Valg af repræsentanter til hovedgeneralforsamlingen**

Der er hovedgeneralforsamling mandag d. 17. marts 2025 kl. 19.00. I forhold til gymnastikafdelingens medlemstal kan vi sende 4 repræsentanter. Susanne Buch deltager fra bestyrelsen.

#### **Ad 9. Eventuelt**

Intet.

Generalforsamlingen sluttede kl. 19.30, dirigenten takkede for god ro og orden.

Formand Susanne Buch

Referent Inger Rose Hansen